KEGLER-VERBAND e.V.

THURINGER

13. Spieltag

THURINGER KEGLER-VERBAND e.V.

Kegeln - damit die Freizeit Freude macht!

2. Landesklasse Méanner - 120 Wurf, Staffel Il, Spieljahr 2018/2019

SpNr
1149
1150
1151

1152

Datum Heim

02.03.2019 SV Péllwitz
02.03.2019 ESV GoRnitz 1990
02.03.2019 FSV Mohlsdorf
02.03.2019 SG Merkendorf

Tabellenstand, 13. Spieltag

Pos.

Mannschaft

SG Langenwolschendorf
ESV Go6Rnitz 1990

TSV 1890 Waltersdorf
SSV Traktor Nébdenitz
SV Pollwitz

FSV Mohlsdorf

SG Merkendorf

KSC Turbine Schmélin Il

Einzel-Durchschnitte

Gast

KSC Turbine Schmélin Il
SSV Traktor Nébdenitz
TSV 1890 Waltersdorf

SG Langenwolschendorf

2. Landesklasse Manner - 120 Wurf, Staffel Il, Spieljahr 2018/2019

Pl

10

Name

Adam, Markus
Adler, Rene
Anschiitz, Steve
Baum, Bernd
Becker, Hans
Berthel, Roger
Birger, Lutz
Dittel, Thomas
Fritsch, Andre

Fritzsche, Robert

miw  Alter

m 29 SG Langenwolschendorf
m 52 FSV Mohlsdorf

m 32 SV Poliwitz

m 48 SV Pollwitz

m 63 KSC Turbine Schmélin Il
m 55 SSV Traktor Nébdenitz
m 54 SSV Traktor Nébdenitz
m 48 ESV G6M3nitz 1990

m 49 SG Merkendorf

m 34 SG Merkendorf

Sp

12

10

344,4
360,9
360,1
346,3
369,0
355,0
355,9
3413
344,0

357,0

@ gesamt

A F G Sp
163,6 6,4 508,0 3
172,2 6,3 5331 6
166,1 8,6 526,2 5
152,0 7,3 4983 0
171,0 7,0 540,0 1
167,0 6,0 5220 0
169,4 6,3 5253 6
151,0 8,7 4923 1
117,3 153 4613 3
167,2 8,8 524,2 4

SP
13
13
13
13
13
13
13

13

348,0
361,0
3714

0,0
369,0

0,0
346,3
351,0
352,7

356,5

162,0
179,5
166,2

0,0
171,0

0,0
170,0
194,0
120,3

170,3

Ergebnis
2086 : 2100
2103: 2114
2009 : 2062
2051 : 2053
TP
20:6
16:10
16:10
13:13
12:14
10:16
9:17
8:18
@ zuhause
F G Sp
50 5100 5
4,2 5405 6
10,0 537,6 5
0,0 0,0 3
7,0 5400 0
0,0 0,0 1
4,5 516,3 6
10,0 545,0 2
14,3 4730 1
85 5268 2

342,2
360,8
348,8
346,3

0,0
355,0
365,5
336,5
318,0

358,0

MP
60,0
44,0
39,0
43,0
36,0
35,0
30,0

25,0

164,6
164,8
166,0
152,0

0,0
167,0
168,8
129,5
108,0

161,0

@ auswarts
F G
7,2 5068
83 5257
72 5148
7,3 4983
0,0 0,0
6,0 5220
80 5343
8,0 466,0
18,0 426,0
95 5190
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